
732097-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 732097-2023 - Výsledek
Polsko-Boguchwała: Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství
OJ S 233/2023 04/12/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: SIM PODKARPACIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Národní identifikační číslo: REGON 389322914
Poštovní adresa: Kolejowa 17
Obec: Boguchwała
Kód NUTS: PL823 Rzeszowski
PSČ: 36-040
Země: Polsko
E-mail: przetargi@simpodkarpacie.pl

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.simpodkarpacie.pl

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy 
(podmiot prawa publicznego)

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
„Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu przy zbiegu ulic Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w 
Boguchwale”
Spisové číslo: SIM/3/2023

Hlavní kód CPV
45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Przedmiotem zamówienia jest budowa trzech budynków - budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z częściąusługową B1, budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 
podziemny B2 i budynku mieszkalnegowielorodzinnego B3 z instalacjami wewnętrznymi wody, 
kanalizacji, gazu, c.o., c.w.u., elektryki, teletechnikiwraz z odcinkami zewnętrznymi instalacji 
wewnętrznych wody, kanalizacji sanitarnej, elektryki z oświetleniemterenu, kanalizacji 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/732097-2023
mailto:przetargi@simpodkarpacie.pl?subject=TED
http://www.simpodkarpacie.pl


732097-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym, instalacji fotowoltaicznej powyżej 50kW, 
zbiornikiemprzeciwpożarowym oraz z zagospodarowaniem terenu: drogami wewnętrznymi, 
chodnikami, miejscamipostojowymi dla samochodów osobowych, murem oporowym, placem 
zabaw i wiatami śmietnikowymi przyzbiegu ul. Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w 
Boguchwale. Budynki nazwano kolejno B1, B2 oraz B3.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 62 700 000,00 PLN

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45100000 Práce spojené s přípravou staveniště, , 45223000 Výstavba stavebních konstrukcí

, , 45421000 Stavební zámečnictví 45313000 Instalace a montáž výtahů a eskalátorů 45330000 
, , Instalatérské a sanitární práce 45331100 Instalace a montáž ústředního topení 45331000 

, , Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 45320000 Izolační práce 45311000 
, Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45314000 Instalace a montáž 

, , telekomunikačního zařízení 45312100 Instalace a montáž požárních systémů 45312000 
, , Instalace a montáž poplachových systémů a antén 45400000 Práce při dokončování budov

, , 45233120 Výstavba silnic 45112710 Krajinné úpravy zelených ploch 77310000 Služby 
vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Kód NUTS: PL823 Rzeszowski
Hlavní místo dodání nebo plnění: Boguchwała

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa trzech budynków - budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z częścią usługową B1, budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 
podziemny B2 i budynku mieszkalnego wielorodzinnego B3 z instalacjami wewnętrznymi 
wody, kanalizacji, gazu, c.o., c.w.u., elektryki, teletechniki wraz z odcinkami zewnętrznymi 
instalacji wewnętrznych wody, kanalizacji sanitarnej, elektryki z oświetleniem terenu, 
kanalizacji deszczowej ze zbiornikiem retencyjnym, instalacji fotowoltaicznej powyżej 50kW, 
zbiornikiemprzeciwpożarowym oraz z zagospodarowaniem terenu: drogami wewnętrznymi, 
chodnikami, miejscami postojowymi dla samochodów osobowych, murem oporowym, placem 
zabaw i wiatami śmietnikowymi przy zbiegu ul. Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w 
Boguchwale. Budynki nazwano kolejno B1, B2 oraz B3.2. Przedmiot zamówienia należy 
realizować w oparciu o decyzję pozwolenia na budowę nr AB.6740.5.109.2022 z dnia 
22.07.2022 r.3. Realizację wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego 
wykonania przedmiotowego zamówienia, w zakresie rzeczowym ujęto w opracowaniach: 1) 
dokumentacji projektowej, tj. projektach budowlanych i wykonawczych, przedmiarach robót; 2) 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót; 3) oraz w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).4. Opracowania wg. powyższego wykazu stanowią załącznik nr 1 do SWZ.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne



732097-2023 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Zamawiający informuje, iż zamówienie współfinansowane jest w ramach rządowego programu 
bezzwrotnego finansowegowsparcia budownictwa oraz długoterminowego, preferencyjnego 
kredytu inwestycyjnego.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 149-476174

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
„Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu przy zbiegu ulic Kasprowicza, Krasińskiego, Mickiewicza w 
Boguchwale”

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/11/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 5
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Eurobud Grupa Sp. z o.o.
Národní identifikační číslo: 7922124180
Poštovní adresa: Roźwienica

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/476174-2023


732097-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Obec: Bystrowice 164
Kód NUTS: PL82 Podkarpackie
PSČ: 37-565
Země: Polsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 62 700 000,00 PLN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia orazponiósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów Pzp. 2. Odwołanieprzysługuje na: 2.1. Niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniuo udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2.2. Zaniechanie czynności wpostępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznejalbo w 
postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczejoraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronomoraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do SąduOkręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacjedotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17
Obec: Warszawa
Země: Polsko

Datum odeslání tohoto oznámení
29/11/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

